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1.    W te świąteczne dni dotykamy prawdy, że Bóg z miłości do człowieka przysłał na ziemię Swojego
Syna – Jezusa Chrystusa. Jedni w tę prawdę wierzą inni powątpiewają. Niech nasze przekonanie o
szczególnym spotkaniu Boga z człowiekiem, które dokonało się w Grocie Betlejemskiej, gdzie “Słowo
stało się Ciałem i zamieszkało między nami”, owocuje budowaniem zgody i pokoju w naszych
rodzinach, w Polsce i w świecie. Niech wątpiący zobaczą w nas prawdziwych świadków wiary.
Życzymy Wam drodzy parafinie i goście aby te Święta Bożego Narodzenia były dla Was, pełne
uśmiechu, radości, życzliwości, zdrowia, a nade wszystko miłości, którą przynosi ze sobą do naszych
domów, rodzin i serc Boża Dziecina.

2.    Msze Święte sprawowane są dzisiaj w porządku niedzielnym, oprócz Mszy Świętej o godz. 7:30 i
11:00 dla przedszkolaków.

3.    W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym przeżywać będziemy:

w sobotę (26.12) II dzień świąt – wspomnienie św. Szczepana, pierwszego męczennika. Msze święte
wg porządku niedzielnego oprócz Mszy św. o godz. 11:00 dla przedszkolaków. Tradycyjnie tego dnia
swoje słowo skieruje do nas Rektor KUL. Taca przeznaczona będzie na KUL oraz Archidiecezjalne
Kolegium Teologiczne i inne uczelnie katolickie.

w przyszła niedzielę (27.12) przeżywać będziemy Niedzielę Świętej Rodziny z Nazaretu.

4.    Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do radosnego i uroczystego przeżycia
liturgii tych świątecznych dni w naszym kościele. Bardzo dziękujemy Związkowi Podhalan w Polsce
odział Gdańsk za zorganizowanie choinek do naszego kościoła oraz ich oprawienie i udekorowanie,
Panom za przygotowanie szopki betlejemskiej oraz wszystkim którzy włączyli się w ustrojenie
choinek w kościele górnym i dolnym a także przed nim. Dziękujemy za wysprzątanie i udekorowanie
kościoła. Bardzo dziękujemy służbie liturgicznej ołtarza za oprawę liturgiczną podczas Pasterki,
organistom, Panu kościelnemu i wszystkim za zaangażowanie, pomoc, dobre serce i życzliwość.

5.    Zgodnie z zapowiedzią w tym roku liturgicznym rezygnujemy z odwiedzin duszpasterskich
(kolędy) w klasycznej formie. Od 4 stycznia chcemy Was drodzy parafianie wg ulic zaprosić z
rewizytą do naszej świątyni na wspólną, dodatkową eucharystię na godz. 19:00, która będzie
sprawowana w waszej intencji. Spotkanie połączone będzie z nabożeństwem i błogosławieństwem
rodzin. Podczas takiego spotkania pobłogosławiona zostanie przyniesiona przez Was woda, którą
następnie z przekazaną od nas modlitwą sami dokonacie poświęcenia swoich mieszkań. Plan spotkań
wg ulic został umieszczony na naszej stronie internetowej, na facebooku i w biuletynie parafialnym.
Podczas takiego spotkania będzie można złożyć ofiarę na utrzymanie naszego kościoła (można
wykorzystać koperty znajdujące się na stołach za ławkami). Na zakończenie będzie możliwość
indywidualnej rozmowy z księżmi.

6.    Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka: świąteczne wydanie Niedzieli i Gościa
niedzielnego w cenie 10 zł.


